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Kära Medlemmar 

Så här i slutet av året vill vi från styrelsen tacka för det gångna årets alla kontakter vi haft med er 

medlemmar på kurser, på museet eller på vävcaféerna. 

Vi vill också passa på att tacka våra olika samarbetspartners, tillsammans gör vi vävningen 

starkare i landet. 

2025 kommer vi att ha ett spännande och fullspäckat kursprogram som vi hoppas ni vill ta del av! 

Vad sägs om mönsterkonstruktion, Winnie Poulsen allas favorit kommer tillbaka och den kände 

nederländske vävfantomen Sytze Roos, känd för ”vägen till den fjärde grundbindningen” eller en 

helg med linspånad. Efter hand som kurserna blir färdig planerade hittar ni dem på vår hemsida. 

  
Men innan nya året har vi vår sista träff på Vävcafé för 2024 den 1 
december med temat avslutningar. Vi får besök av Siv Liljeqvist som har 
med sig en massa vackra 3-flätning från sin mans mormor och sin mosters 
mattavslutningar. Första söndagen i advent blir det naturligtvis julmacka. 
Julmacka 50kr - anmälan till anna.johansson@abf.se/0707709830 
 

Kurser 2025 

  
Mönsterkonstruktion gör ditt eget grundmönster 25–26 januari 
Vi gör grundmönstret på överdel (liv+ärm), ev. också kjol. Man får ändra 
mönstret efter egen kroppsform och egna mått. Vi kommer både att jobba i 
liten och verklig skala. Funderar också kring ev. mönsterförenklingar för att  
anpassa ett mönster till ett egenvävt tyg. 
https://www.vavmuseum.se/product/monsterkonstruktion-grund/ 

  
Mönsterkonstruktion, fortsättningskurs långbyxor, 1-2 februari 
https://www.vavmuseum.se/product/monsterkonstruktion-fortsattningskurs-
langbyxor/ 
 

  
Bunden plattväv, 6–10 mars 
Vi väver tyg till en liten kudde/dyna och prover i den unika 
Bottentäckeväven. Den kan ge ett mångskiftande utseende genom 
solvning, trampordning och färg- och materialval. 
https://www.vavmuseum.se/product/bunden-plattvav/ 
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Linspånad kurs, 4–6 april 
Det här är en kurs för dig som har grundläggande kunskaper i spinning på 
spinnrock. Under handledning av Marie Ekstedt Bjersing får du här 
möjlighet att utveckla dina färdigheter. 
https://www.vavmuseum.se/product/linspanad-kurs/ 

  
Mönstertryck på handvävt 3 - 6 maj 2025 
Det är en otroligt speciell känsla i att trycka på handvävt. Glansigt eller 
grovt, slätt eller strukturerat – tryckets och mönstrets karaktär förändras. 
Handvävda textilier trasmattor, dukar, handdukar, draperier eller 
beklädnadstyger i linne, finare och grövre, allt går att trycka på. Hemvävt 
eller vintage – tryckta mönstret kan både tillföra något och förändra i 
grunden t.ex. trasmattans design. Eller kanske rädda de mindre lyckade 
vävarna? 
https://www.vavmuseum.se/product/monstertryck-handvavt 
 

Reservplatser på våra kurser 
Vi har fått frågor om det finns någon reservlista till våra kurser och nu är det fixat, anmäl dig som 
reserv på fulla kurser direkt på hemsidan! 
 SLÖJDKLUBB! 

SLÖJDKLUBB! 

Vi startar en slöjdklubb för barn mellan 11–14 år, start 6 februari 
Slöjdklubben är platsen för dig som vill skapa, prova på och utforska textil 
och slöjd tillsammans med andra. Vi arbetar med naturmaterial så som ull 
och lin och uppmuntrar till återbruk. Allt material och kunskap finns på 
plats. Kom och låt kreativiteten flöda 
 

Hitta mer info på vår hemsida. https://www.vavmuseum.se/  
 
Glöm inte att följa oss på sociala medier Facebook och Instagram! 
Hoppas att vi ses 2025! 
 
Till slut vill vi passa på i och för sig lite tidigt att  

 

 Önska er en riktigt härlig jul och ett Gott Nytt År! 
 
Styrelsen för Svenska Vävstolsmuseet 
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